ПРОТОКОЛ
решения жюри районного конкурса творческих работ
«С малой  Родины моей начинается Россия»,
посвященного 80-летию образования Перевозского муниципального района
 от 13.01.2015 г.
    Присутствовали 9 членов жюри.

Повестка: Подведение итогов районного конкурса творческих работ «С малой родины моей начинается Россия»; утверждение списка победителей и призеров.

Решение: Утвердить список победителей районного конкурса творческих работ
«С малой родины моей начинается Россия»:
1. В номинации  творческая  работа  «С любовью к краю отчему»:
1.1   Определить в данной номинации 2 возрастные категории:

              - дети до 16 лет;

              - старшая возрастная категория
1.2.        Победителями  признать авторов работ по следующим возрастным категориям:

     - Дети до 16 лет:  Волков Артем, учащийся 8 класса МБОУ Дубская ООШ

           (стихотворение «Село родное»)

      - Старшая возрастная категория:

       I место:     Лисенкова  Нина Ивановна            (стихотворение «Мой Перевоз»)
II место:    Волкова  Наталья Николаевна        (стихотворение «Моя Родина»)

III место:  Лебедев  Владимир Аркадьевич     (стихотворение «Глаза Перевоза»)

2. В номинации  электронный видеоматериал «Нет на свете родины милее, чем

                      моя   Перевозская семья»:
I место:     Касьянова Светлана, учащаяся 9 «Б» класса МБОУ Перевозская СОШ

                               (видеоролик «Лучше нет родного края»)

II место:    Ошиткова  Ирина  Николаевна,  методист Тилининского СДК,

                    (электронная презентация  «Труженники – орденоносцы с.Тилинино»)
III место:  Хватков Иван, учащийся 2 класса МБОУ Ичалковская СОШ,

                     (электронная презентация «Мое село – село Ичалки»)
Специальный приз жюри присудить Кондюревой Надежде Николаевне за видеоролик «Мое  Шпилево».

3. В номинации рисунок «России милый уголок»:
3.1. Для более корректного подведения итогов конкурса, определить в данной номинации                   4 возрастные категории:

- от 7 до 10 лет;
- от 11 до 13 лет;

- от 14 до 16 лет;

- старшая возрастная категория.
3.2.  Победителями признать авторов работ по следующим возрастным категориям:

от 7 до 10 лет :

Серов Сергей, учащийся 1 класса МБОУ Танайковская СОШ,  (рисунок  «Под крышей дома моего»

от 11 до 13 лет :

Земсков Александр, учащийся 5 класса МБОУ Дубская ООШ, (рисунок «Мое любимое  Дубское»

от 14 до 16 лет :
Гаранина Марина, учащаяся  8 А класса МБОУ СОШ г.Перевоза  (рисунок «Лето. Речка Пьяна»

старшая возрастная категория:

Яковлев Геннадий Васильевич (с. Тилинино) (рисунок «В окрестностях села Горышкино»)

Председатель жюри:                                         Трунина Н.М.

         Члены жюри:                                                     Сергеева О.Е.

                                                                                     Гусева Е.Н.

Барынкина Е.И.

Буканова Е.Д.

Пискунов Д.П.

Клюшникова О.Е.

Михеева Е.А.

Балашов В.А.